
 Na temelju članka 75. stavka 6. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 141/22) i članka 

42. Statuta Općine Pitomača ("Službene novine“ Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21) Općinski 

načelnik Općine Pitomača, podnosi  

 

 

I Z V J E Š Ć E 

o izvršenju Programa javnih potreba u sportu 

na području općine Pitomača u 2023. godini 

 

I. 

 Izvješćem o izvršenju Programa javnih potreba u sportu na području općine Pitomača u 

2023. godini (u daljnjem tekstu: Izvješće) obuhvaćene su aktivnosti i djelatnosti u sportu od 

lokalnog značaja koje se financiraju iz Proračuna Općine Pitomača u 2023. godini. 

 

II. 

 Program javnih potreba u sportu na području općine Pitomača u 2023. godini (u daljnjem 

tekstu: Program) donesen je 15. prosinca 2022. godine i objavljen u „Službenom novinama“ 

Općine Pitomača broj 10/22. 

 

III. 

 Ovim Programom ostvaruju se javne potrebe i to: 

- poticanjem i promicanjem sporta, 

- provođenjem sportskih aktivnosti djece i mladeži, 

- djelovanjem Sportske zajednice općine Pitomača i sportskih udruga, 

- treningom, organiziranjem i provođenjem domaćih i međunarodnih natjecanja,     

- sportsko rekreacijskim aktivnostima građana, 

- planiranjem, izgradnjom i održavanjem sportskih objekata, 

- stručnim radom u sportu, obrazovnoj i informacijskoj djelatnosti u sportu. 

 

IV. 

 U tijeku 2023. godine iz  Programa je planirano i ostvareno: 

Redni 

broj: 

Opis aktivnosti: Planirano 

sredstava: 

Realizirano: Izvor 

financiranja: 

1. Financiranje djelovanja Sportske 

zajednice Općine Pitomača 

   

120.000,00 eura 

 

120.000,00 eura 

Općinski 

proračun: 

izvor 100 

2.  Financiranje djelovanja 

sportskih udruga  

  

50.000,00 eura 

   

 

48.700,00 eura 

Općinski 

proračun: 

izvor 100 



 

 Ukupno: 170.000,00 eura  168.700,00 eura  

 

V. 

 Izvješće se upućuje Općinskom vijeću Općine Pitomača na usvajanje. 

 

 

KLASA: 620-01/22-01/03 

URBROJ: 2189-16-24- 

U Pitomači, 21. veljače 2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                            Željko Grgačić 

 

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



  - P R I J E D L O G - 

 

Na temelju članka 75. stavka 6. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 141/22) i članka 

29. Statuta Općine Pitomača (“Službene novine” Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21), Općinsko 

vijeće Općine Pitomača na ____sjednici, održanoj ___________2024. godine, donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu 

na području općine Pitomača u 2023. godini 

 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Pitomača usvaja Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u 

sportu na području općine Pitomača u 2023. godini. 

Izvješće iz prethodnog stavka ovog članka sastavni je dio ovog Zaključka.  

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača.  

 

 

 

KLASA: 620-01/22-01/03 

URBROJ: 2189-16-24- 

U Pitomači, ___________2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

    

    

     PREDSJEDNIK:                                                                           

Rikard Bakan, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 


